АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2018

№ 945
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинского городского поселения от 26.04.2018 № 428 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Омутнинского городского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 12.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 26.04.2018  № 428 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Омутнинского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Омутнинского городского поселения» пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. По решению Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Омутнинского городского поселения (далее – КЧС и ОПБ) срок приема обращений может быть увеличен, но в пределах шестимесячного срока, с момента возникновения оснований.».

2. Настоящее постановление разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать в сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения

       С.Г. Уткин